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Brother TN-2510XL kaseta z tonerem 1 szt.

Oryginalny Czarny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj dostawy

Piktogram(y) zagrozenia

Ostrzezenia

Kompatybilno$¢ z marka

Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe

palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Produktéw na palecie

Wysokos$¢ brutto palety

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Waga brutto palety

Rodzaj palety

Kompatybilnos¢

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kraj pochodzenia

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

418,42 zt

340,18 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRBRDE

TN2510XL

4977766830294

Brother

Jednopak

GHSO07: Substancje drazniace,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska

Unikac¢ kontaktu ze skora i
oczami.,Przechowywac¢ w suchym i dobrze
wentylowanym miejscu.,Nie wolno
wyrzucac zuzytych toneréw do zwyktego
Smietnika. Nalezy je odda¢ do punktu
zbidrki odpadow niebezpiecznych.

Brother
7 szt.

6 szt.

42 szt.

126 szt.

14,8 cm

3000 stron(y)
340,6 kg

800 x 1200 mm

MFC-L2860DWE, DCP-L2627DWE, HL-
L2400DWE

8443999000
Czarny
Wietnam
853 ¢g

505 ¢g

353 mm

120 mm
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Gtebokos$¢ produktu 173 mm
llos¢ sztuk 1

Model Oryginalny

Opis produktu

e Gwarancja: FOO6M
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